Tempus Open - Tyra Ohlin

Tyra Ohlin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:02.67 AQUA-poang: 515 Datum: 2021-05-01 Tavling:

Temporarrace 1 Maj
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2016-05-08

2016-04-25

2016-04-23

2016-02-08

2015-12-05

2015-11-30

2015-11-21

2015-10-24

2015-10-10

2015-09-26

2015-04-19

2015-03-09

2015-02-28

2014-10-25

2014-10-12

Tavling

19th DANISH INTERNATIONAL SWIM CUP - MASTER DB
Tritonspelen

Varsimiaden Distrikt 2016
Dronksim

Adventsdoppet

Tritonspelen

Hostsimiaden

Novembersim

Ungdoms Grand Prix 4

Yss Sparbanken Skane Cup
Varsimiaden Distrikt 2015
Tritonspelen 2

Lunds 6ppna knattemasterskap
Novembersim

UGP 4


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=304117
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304117&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=4
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304117&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=4
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304117&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type&amp;Result_page=4
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304117&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=4

